
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Kuura 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10 – 31.12.2025 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
Kaikilla vakituisilla työntekijöillä on voimassa olevat lääkeluvat. Asukkaiden hoito- ja 
kuntoutussuunnitelmat ja RAI-arviot ovat ajan tasalla.  
  
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Toimenpiteitä vaativia vakavia poikkeamia ei ole tarkastelujaksolla ollut. Poikkeamat ja läheltä 
piti- tilanteet käsitellään henkilökunnan kanssa henkilöstöpalaverissa säännöllisesti viikoittain. 
Palavereissa keskustelemme muutoksista, joilla voimme vaikuttaa eri poikkeamiin/läheltä-piti 
tilanteisiin. Toimenpiteiden vaikuttavuutta seuraamme säännöllisesti henkilöstöpalavereissa ja 
seuraamme myös tuleeko samoista tilanteista uusia poikkeamia/läheltä piti-tilanteita. 
 

Kokemuksellinen laatu: 
Mainiokoti Kuuran asukkaat ja asukkaiden läheiset kokevat oman keittiön tuomat tuoksut, 
sekä ruokalistaan vaikuttamisen mahdollisuuden viihtyisyyttä tuovana tekijänä. 
Tarkastelujakson aikana on asukkaiden ja läheisten kanssa vietetty ohjelmallinen puurojuhla. 
Osallistujia oli runsaasti ja saimme läheisiltä positiivista palautetta toiminnasta. 
Seuraamme jatkuvasti kokemuksellista laatua laatukyselyillä asukkaille, asukkaiden läheisille 
ja henkilökunnalle. Asukkaat ja läheiset ovat antaneet palautetta kodikkaasta ilmapiiristä ja 
hoitohenkilökunnan ystävällisestä asenteesta. Kokemuksellisen laadunmittari on ollut 
98,7/100. 
Lähetämme säännöllisesti asukkaiden läheisille kuukausikirjeitä ja tiedotamme aktiivisesti 
kodin toiminnasta ja tapahtumista. 
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Mainiokotien lääkehoidon omavalvontakäynti tehtiin joulukuussa. Käynnillä tarkasteltiin 
kotimme lääkehoidon prosessia. Mainiokoti Kuurassa lääkehoito toteutuu Mainiokotien ja 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen vaateiden mukaisesti.  


